
,MMC
&#39;lži/”J

Ja/?L

-l-
l&#39;l/&#39;Ž

Smlouva o nájmu

Smluvní strany:

Město Židlochovice

se sídlem Masarykova 100, 667 01 Židlochovice
IČO 00282979

DIČ C200282979

zastoupená starostou Vlastimilem Helmou
bankovní spojení :Komerční banka a.s.

číslo účtu XXXXX XXX XXXXXXXX
jako pronajímatel

a

Vodovody a kanalizace Židlochovicko

vedený v registru zájmových sdružení u Krajského úřadu Jihomoravského kraje pod Č J.5J93 Sn

se sídlem Hrušovanská 214, 667 01 Vojkovice
zastoupený předsedou Mgr. Vladimírem Šmerdou
IČ: 49458841

DIČ: CZ49458841

jako nájemce

Článek l

4/237

(1) Pronajímatel je podle výpisu z LV č. l pro obec a k.ú. Židlochovice vlastníkem pozemků:a) veřejných prostranství na ulicích Alšova, Bezručova, Brněnská, Coufalíkovo nám.,Cukrovarská, Dezortova, Havlíčkova
, Husova, Janáčkova, Jiráskova, Joštova, K0-

cův Sbor, Robertova, Tyršova, Ulicka, Zámecká, Žerotínovo nábreží
, Žižkova, vede-ných v KN v druhu pozemku jiná plocha - ostatní plocha případně jiná plocha - ko-munikace,

b) v areálu ČOV Židlochovice jako p.č. 2780/3 zastavěná plocha a nádvoří, 2780/4 jináplocha - ostatni plocha, 2780/2 manipulační plocha - ostatní plocha, 2780/6 jiná plocha- ostatní plocha, 2780/5 jiná plocha - ostatní plocha, 2780/7 jiná plocha - ostatní plo-cha, 2780/8 jiná plocha - ostatní plocha, 2780/9 jiná plocha - ostatní plocha, 2780/10jiná plocha - ostatní plocha, 2780/11 zastavěná plocha a nádvoří 0 celkové výměře5 333m2.

Článek 2

(2) Nájemce jev vlastníkem zařízení vodovodů a kanalizací
vybudovaných na pozemcích vobci a kú. Zidlochovice, která jsou provozovana na základě Smlouvy 0

nájmu, provozu,správě a rozvoji majetku vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu VODARENSKOU

XXXX

XX



Článek 3

(3) Pronajímatel touto smlouvou nájemci pronajímá:
a) část pozemků veřejných prostranství uvedených v odst. (l) písm. a) v délce

vodovod-
ních řadů 17 670m a v délce

kanalizačních, stok 12 133 m dle GIS vedeného VODA-

osy potrubí na každou stranu,
b) pozemky uvedené v odst. (1 písm. b),
za účelem uložení a zajištění provozování zařízení vodovodů a kanalizací v souladusplatnýmí a účinnými právními předpisy, s rozhodnutími věcně a místně

příslušnýchsprávních orgánů a to i prostřednictvím třetí osoby.
(4) Záměr obce pronajmout část pozemků veřejných prostranství uvedených v odst. (1) bylzveřejněn na úřední desce pronajímatele v období od 19.11.2010 do 6.12.2010

. O pro-nájmu rozhodla rada města na jednání dne 7.12.2010 usnesením č. 2a/4.1.

Článek 4

(5) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 12 měsíců. Výpovědní lhůtazačíná od prvního dne kalendářního roku následujícího po roku, v němž byla výpověď do-ručena druhé smluvní straně.

Článek 5
 

(6) Nájemce bude hradit nájemné za každý kalendářní rok bezhotovostním převodem na účetpronajímatele V
rovnoměmých čtvrtletních splátkách a to kdatu 31.3., 30.6., 30.9. a15.12. příslušného roku.

(8) Nájemce uhradí nájemné do 10 dnů od data vystavení faktury pronajímatelem.(9) Smluvní strany se dohodly, že výše ročního nájemného uvedená v odst. (7) může být proroky následující upřesňována písemným dodatkem
uzavíraným k nájemní smlouvě, a tona návrh kterékoli smluvní strany.

Článek 6

(10) Pronajímatel je povinen trpět na pronajatých částech pozemků uložení zařízení vodovo-dů a kanalizací.

Jen s písemným souhlasem nájemce lze v ochranném pásmu:
-

provádět zemní práce, stavby Včetně oplocení umisťovat konstrukce nebo jiná podob-ná zařízení či provádět činnost, které omezují přístup k vodovodu nebo které by mohlyohrozit jeho technický stav nebo plynulé provozování,
-

vysazovat trvalé porosty,
-

provádět skládky jakéhokoli odpadu,
-

provádět terénní úpravy.



-3-

(12) Pronajímatel strpí na pozemku umístění tabulky, vyznačující polohu zařízení vodovodůa kanalizací.

Článek 7

jemce po dokončení prací při provádění opravy a údržby, zabezpečí uvedení dotčené částipozemku do původního stavu. Za škodu vzniklou na okolních částech pozemků nebo naokolních pozemcích, které jsou ve vlastnictví pronajímatele a které nejsou touto smlouvoudotčeny, odpovídá ten, kdo škodu způsobil.

M

(14) Pronajímatel souhlasí, aby na pronajatý pozemek (jeho část) vstupovalí pracovníci ná-jemce a dále pracovníci VODARENSKE AKCIOVE
SPOLECNOSTI, a.s. jako provozo-vatele zařízení vodovodů a kanalizací, kteří budou provádět práce pro nájemce.

Článek 9

(15) V případě, že dojde ke změně
pronajímatele, provozovatele nebo nájemce, vstupuje ten-to nový subjekt do veškerých práv a povinností svého předchůdce, která vyplývají z tétosmlouvy.

(16) Pronajímatel se zavazuje oznámit nájemci převod vlastnictví pronajatého pozemku. Ná-jemce se zavazuje oznámit pronajímateli změny svého sídla, případně změnu provozova-tele zařízení vodovodů a kanalizací.

QM

(17) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a je účinná k datu1.1.2010.

(18) Vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží pronajímatel a jeden nájemce.

V Žídlochovicích dne 7.12.2010 Ve Vojkovicích dne 7.12.2010

&#39;
l

  

Pronajímatel:
Nájemce:

Á
,

,„

...... í.3....t.č..&#39;.ť*.&lt;..„.......

.
Vlastimil Helma

Mgr. Vladistarosta
předseda

město Židlochovice

 



Příloha č, 1 k nájemní smlouvě

vodovodu -

de&#39;lka hr. smo Celkem

v m 2+2m m
dovodni řa na kú lochouice dleGlS - celkem 21 00

toho mdo&#39;lrodní na mcíchJMK
u l. T lnice lo-H rušoua

ul. Na&#39;d ražní sil nice

toho vodovodnířa na h
&#39;

h vlastníků

:l ul. Brněnská, Komenského, Meruňkoua, Swatecka&#39;,
ovní, k Dseve&#39;

nl&#39; na emcl&#39;ch
&#39;

h vlastníků celkem

na emcl&#39;ch v obce

ro ni smlouvu - v

ochranného ma vodovodníchřadů
- plocha nájmu celkem

 

 

 

 

Uložení kanalizace - Židlochovice
de&#39;lka ochr.p3&#39;smo Celkem

u m 222m ”1Z
kanalizační stoky na ku Židlochovice dle GIS - celkem 15 25d,00

 
 

 z to ho kanalizační :toky na pozemcích JMK

all ul.Tyršo1ra [silnice Žíd lo-Hrušovanyj
405,00

hl ul. Nádražní [silnice Žíd lo-Ža hčícej
135,00

 

 

 
   z to ho kanalizační stoktr na pozemcích jiných vlastníků

aj ul. Brněnská, Komenského, Meru ñkova, u hráze, Swatecks&#39;,
 

 

 

 

 

Sportovní, Žerotínovo nábřeží
2 590,00

ka na lizač
nl&#39;smk&#39;jrna poze mcl&#39;c h jiných vlastníků celkem 3 13 1,00

kanalizač nl&#39;smkjr na pceemcích v majetku obce 12 133,00
 

  
 podklad pro nájem nísmlouvu - pozemkyv majetku obce

  

 

 
   

 

 

 

 

al plocha ochla nneho pásma kanalizačních stok 12 13 3,00 4,00 413 532,00hjl plocha pozemků pod ČOV
5

333,00&#39;Kanalizace - plocha nájmu celkem
53

365,00I

C el ková plo dl a pmn ájmu po: e mkü *lur -K [ mi]
XXX XXX XXXXXXXXXXWš e rl ájmu za Kñlrmlfrok

X XXXXXXXX 
 

 
celkem ročnl nájemné [Kel

2 :m 255m 



×/×;////J í&#39; .4/23 7

97/”

Dodatek č. 1

ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 7.12.2010

mezi smluvními stranami:

Město Židlochovice

se sídlem Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

IČO 00282979

DIČ CZOOZ82979

zastoupená starostou Vlastimilem Helmou

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXX Komerční banka a.s.,

(dále jen pronajímatel)

a

Vodovody a kanalizace Židlochovicko, dobrovolný svazek obcí

se sídlem Hrušovanská 214, Vojkovice, 667 01 Židlochovice

IČO 49458841

DIČ CZ49458841

zastoupený předsedou Mgr. Vladimírem Šmerdou

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXX Česká spořitelna

(dále jen nájemce)

Úvod

V souladu s usnesením z jednání valné hromady Vodovody a kanalizace Židlochovicko

konané dne 28.1.2011 a odst. (9) smlouvy, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. l ke

smlouvě.

A.

Smlouva se mění v bodech:

a) text odst. (6) smlouvy se ruší a nahrazuje se textem:

Nájemce bude hradit nájemné za každý kalendářní rok bezhotovostním převodem na účet

pronajímatele ve splátce k datu 30.9. příslušného roku.

b) text odst. (7) smlouvy se ruší a nahrazuje se textem:

Smluvní strany se dohodly na ročním nájemném na rok 2011 ve výši 2 117 265,- Kč bez DPH

(slovy: dvamilionyjednostosedmnácttisícdvěstěšedesátpětkorun) dle přílohy č. 1, která je ne-

dělitelnou součástí nájemní smlouvy.

B.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a je vyhotoven ve

dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. &#39;

V Židlochovicích dne 21.3.20] l Ve Vojko cí h

   

............

Mgr. Vla imír Šmerda 1103751;

předseda
2. L1

.

Vodovod a kanalizace
ZldebhOVlcko

“Část“ n L

   
Vlastimil Helma

starosta
Město Zidlochovice

 

 



Z//íaf 7

,Č//ľď/l/a \

r
v

.. i ,

Dodatek c. 2
/C

ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 7.12.2010

mezi smluvními stranami:

Město Židlochovice

se sídlem Masarykova 100, 667 01 Židlochovice
IČO 00282979

DIČ CZOO282979

zastoupená starostou Vlastimilem Helmou

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXX Komerční banka a.s.,
(dále jen pronajímatel)

a

Vodovody a kanalizace Židlochovicko, dobrovolný svazek obcí
se sídlem Hrušovanská 214, Vojkovice, 667 01 Židlochovice
IČO 49458841

DIČ CZ49458841

zastoupený předsedou Mgr. Vladimírem Šmerdou

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXX Česká spořitelna
(dále jen nájemce)

Úvod
V souladu s usnesením z jednání valné hromady Vodovody a kanalizace Židlochovicko
konané dne 27.4.2012 a odst. (9) smlouvy, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 2 ke
smlouvě.

A.

Smlouva se mění v bodech:

a) v odst. 6 smlouvy se ruší text „k datu“ a nahrazuje se textem: „do“

b) text odst. (7) smlouvy se ruší a nahrazuje se textem:

„Smluvní strany se dohodly na ročním nájemném na rok 2012 ve výší 2 117 265,- Kč bez
DPH (slovy:

dvamílionyjednostosedmnácttisícdvěstěšedesátpětkorun) dle přílohy č. 1, která je
nedělitelnou součástí dodatku č. 2.“

k

B.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a je vyhotoven ve
dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

Ve Vojkovicích dne 27.4.2012 /
/

Q, „_/

Vlastimil Helma

starosta

Město Zidlochovice

Mgr. Vladimír Šmerda

předseda
v

Vodovody a kanalizace Zidlochovicko
 



 

Uložení vodovodu -

na kú dle GIS - celkem

toho vodovodní JMK

ul. T silnice

b ul. Nádražní silnice

toho vodovodní na vlastníků

)u|. Brněnská, Komenského, Meruňkova, Svratecká,

ovní, k Osevě

na vlastníků celkem

obce

smlouvu - v

plocha ochranného pásma vodovodních řadů

- plocha celkem

Uložení kanalizace -

kanalizační na kú dle GIS - celkem

toho kanalizační st na JMK

) ul. T silnice

b ul. Nádražní silnice

toho kanalizační na vlastníků

) ul. Brněnská, Komenského, Meruňkova, u hráze, Svratecká,

Žerotínovo nábřeží

vlastníků celkem

na pozemcích v obce

pro nájemní smlouvu - pozemky v majetku obce

kanalizačních stoka ochranného

b) plocha pozemků pod

- celkem

Příloha č. 1 k dodatku č. 2

délka ochr

v rn 2+2m

21 230,

délka ochr

v m 2x2m

15 264

405,00

136,00

Celkem

m

Celkem

m

 

 

 

 

Celková plocha pronájmu pozemků V +K (m2) XXX XXXXXX

Výše nájmu za Kč/mz/rok XXXXX

celkem roční nájemné (Kč) 2 117 265,00  

X



/ ,V /1 u
Ž /Ífý XX

X

XXX

XXXX
X

Dodatek č. 3

ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 7.12.2010

mezi smluvními stranami:

Město Židlochovice

se sídlem Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

IČO 00282979

DIČ CZ00282979

zastoupená starostou Vlastimilem Helmou

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXX Komerční banka a.s.,

(dále jen pronajímatel)

a

Vodovody a kanalizace Židlochovicko, dobrovolný svazek obcí

se sídlem Hrušovanská 214, Vojkovice, 667 01 Židlochovice

IČO 49458841

DIČ CZ49458841

zastoupený předsedou Mgr. Vladimírem Šmerdou

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXX Česká spořitelna

(dále jen nájemce)

Úvod

V souladu s usnesením z jednání valné hromady Vodovody a kanalizace Židlochovicko

konané dne 26.4.2013 a odst. (9) smlouvy, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 3 ke

smlouvě.

A.

Smlouva se mění v bodě:

a) text odst. (7) smlouvy se ruší a nahrazuje se textem:

„Smluvní strany se dohodly na ročním nájemném na rok 2013 ve výši 2 203 897,- Kč bez

DPH (slovy: dvamilionydvěstětřitisíceosmsetdevadesátsedmkorun) dle přílohy č. l k dodatku

č. 3.“

B.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními „tranami a je vyhotoven ve

dvou stejnopisech, pojednom pro každou smluvní stranu.
1

v Židlochovicích dne .::ČŽ 7 či Ve Vojkovic&#39; dne 26.4.2013

  

  

 

/

......................................................................... V
k

,

Vlastimil Helma

starosta
Město Zidlochovice

předseda
&quot;

„

Vodovody .

,

g

alizace Zidlochovicko

 



 

vodovodu -

na kú dle GIS ~ celkem

z toho vodovodní JMK

ul. T

b ul. Nádražní Iníce

z toho vodovodní na vlastníků

l ul. Brněnská, Komenského, Meruňkova, Svratecká,

k Osevě

řady na pozemcích jiných vlastníků celkem

řady na obce

smlouvu - v

plocha ochranného pásma vodovodních řadů

- plocha nájmu celkem

Uložení kanalizace -

na kú dle GIS - celkem

z toho kanalizační JMK

a ul. T

b ul. Nádražní

z toho kanalizační na vlastníků

) ul. Brněnská, Komenského, Meruňkova, u hráze, Svratecká,

Žerotínovo nábřeží

na pozemcích vlastníků celkem

kanalizační na pozemcích v obce

pro nájemní smlouvu - v majetku obce

a ochranného kanalizačních stok

) plocha pozemků pod
- plocha celkem

Příloha Č. 1 k dodatku č. 3

ochr. Celkem

2+2m m

délka

v m

21 316,00

2 480,00

3 560,00

17 756,00

XX XXXXXX

71 024,00

17 756,00

ochr.

2x2m

délka

V m

16 452,00

405,00

2 590,00

3 131,00

13 321,00

13 32 00

 

 

 

 

Celková plocha pronájmu pozemků V +K (m2) XXX XXXXXX

Výše nájmu za Kč/mz/rok XXXXX

2 203 897,00celkem roční nájemné (Kč)   
X



Dodatek č. 4

ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 7.12.2010

mezi smluvními stranami:

Město Židlochovice

se sídlem Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

IČO 00282979

DIČ C200282979

zastoupená starostou Vlastimilem Helmou

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXX Česká spořitelna

(dále jen pronajímatel)

a

Vodovody a kanalizace Židlochovicko, dobrovolný svazek obcí

se sídlem Hrušovanská 214, Vojkovice, 667 01 Židlochovice

IČO 49458841

DIČ CZ49458841

zastoupený předsedou Mgr. Vladimírem Šmerdou

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXX Česká spořitelna

(dále jen nájemce)

Úvod

V souladu s usnesením z jednání valné hromady Vodovody a kanalizace Židlochovicko

konané dne 30.4.2014 a odst. (9) smlouvy, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 4 ke

smlouvě.

A.

Smlouva se mění V bodě:

a) text odst. (7) smlouvy se ruší a nahrazuje se textem:

„Smluvní strany se dohodly na ročním nájemném na rok 2014 ve výši 2 203 897,- Kč bez

DPH (slovy: dvamilionydvěstětřitisíceosmsetdevadesátsedmkorun) dle přílohy č. l k dodatku

č. 4.“

b) text odst. (9) smlouvy se doplňuje textem:

Pokud žádná ze smluvních stran nepředloží do konce aktuálního kalendářního roku návrh na

změnu výše nájemného na následující kalendářní rok, je nájemné pro následující kalendářní

rok dohodnuto ve výši nájemného stanoveného pro končící kalendářní rok.

B.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a je vyhotoven ve

dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu

V Židlochovicích dne
8.8.201/4wäy Ve Vojkovicích dne 30.4.2014

......................................

Mgr. Vladimír Smerda

předseda
.

Vodovody a
kanalizace

Zidlochovicko

..........................

Vlastimil Helma

starosta

Město Zidlochovice
 



 

Uloženívodovodu -

na kú Iochovice dle GIS - celkem

z toho vodovodní na JMK

ul. T (silnice Io-Hrušova

b ulr Nádražní silnice dlo«

toho vodovodní na vlastníků

) ul. Brněnská, Komenského, Meruňkova, Svratecká,

rtovní, k Osevě

řady na pozemcích jiných vlastníků celkem

řady na v majetku obce

podklad pro smlouvu - v majetku obce

plocha ochranného pásma vodovodních řadú

- plocha nájmu celkem

Příloha Č. 1 k dodatku Č. 4

délka

v m

21 316,00

2 480,00

3 560,00

17 756,00

17 756,00

ochr.

2+2m

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

Uložení kanalizace - Židlochovice délka ochr.pásmo Celkem

v m 2x2m m2

kanalizační stoky na kú Židlochovice dle GIS - celkem 16 452,00

z toho kanalizační stoky na pozemcích JMK

a) ul. Tyršova (silnice Židle-Hrušovany) 405,00

b) ul, Nádražní (silnice Židlo-Žabčíce) 136,00

z toho kanalizační stoky na pozemcích jiných vlastníků

a) ul. Brněnská, Komenského, Meruňkova, u hráze, Svratecká,

Sportovní, Žerotínovo nábřeží 2 590,00

kanalizační stoky na pozemcích jiných vlastníků celkem 3 131,00

kanalizační stoky na pozemcích v majetku obce 13 321,00

podklad pro nájemní smlouvu - pozemky v majetku obce

a) plocha ochranného pásma kanalizačních stok 13 321,00 4,00 XX XXXXXX

b) plocha pozemků pod Čov X XXXXXX

Kanalizace - plocha nájmu celkem 58 617,00

Celková plocha pronájmu pozemků V +K (m2) XXX XXXXXX

Výše nájmu za Kč/mŽ/rok XXXXX

celkem roční nájemné (Kč) 2 203 897,00  
X


